CHẤP THUẬN ĐIỀU CHỈNH GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Số: 151/CT-UBND

Chấp thuận cho bà Phạm Thị Thanh Tuyền được điều chỉnh Giấy phép

xây dựng công trình nhà ở tọa lạc tại đường Lê Thị Riêng, khóm 3, thị trấn Tràm

Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp, với những nội dung như sau:

- Điều chỉnh tổng diện tích sàn từ 108,3m2 thành 216,6m2;

- Điều chỉnh hệ số sử dụng đất từ 0,9 lần thành 1,6 lần;

- Điều chỉnh chiều cao công trình từ 5,5m thành 9,1m và điều chỉnh số

tầng từ 01 tầng thành 02 tầng;

- Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy phép xây dựng số 126/GPXD

ngày 17/9/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các Phòng: KT&HT, VH&TT;

- UBND thị trấn Tràm Chim;

- Bà Phạm Thị Thanh Tuyền;
- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Trang TTĐT huyện;
- Lưu: VT, NC/KTN.

Tam Nông, ngày      tháng 11 năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:54:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Thành<ttthanh.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:00:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:00:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!